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®* EkaTepuHbypr
® yn. baxosa, 134

AomMm yn. baoBa, 134

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpPHbLIA A0M B EKaTepuHbypre nocTpoeH 42 rofa Ha3ag v
HaxoaunTcsa nopf ynpasneHnem YK «XKKX OkTabpbckoro panoHa» 17 net ¢ 2007
rofga v He AABJISE€TCA aBapUNHLIM, UMeeT XUy nnowanb 7973 KBagpaTHbIX
MeTpa . Ha oHNanH KapTe 0TMe4YeHO pacrosioXeHne goMa no yauue baxxosa,
134, 4T06bl aKTMBUPOBATb KapTy, MPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. baxxoBa, A. 134, EkaTtepuHbypr, CBepanosckas obsiacTb
o4 NMOCTPONKN
1982
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
248
Xwunas nnowanb
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7972.9]
KapacTpoBbln HOMep
66:41:0601018:14
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «XXKX OkTabpbckoro panioHa» ¢ 02-05-2007

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayaTauum
1982
HdeTckada nnowanka
EcTb
CnopTuBHaga nJowanka
EcTb
JINpThbI
rnaccaxmpckue - 7
KonnyectBo nogbes3nos
7
MNnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
0.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
1144.10
Mnowanb obuiero 3em. yvyacTKka
1 436.98
Mnowanb NapkKoBKU
0.00
Cepus 1 TN NOCTPOVKMN 30aHNSA
141-CB
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cneumasnbHOM cyeTe opraHu3saumm
Twvn goma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM
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NononHurtenbHaa uHpopMmauumna

KoHCcTpyKUUA

Hecyuwimne cTeHbl
MaHenbHbIE
MNnowanb noasana
1 923.90
Twvn KpbIWn
Mnockas
Tun nepekpbITUN
Kene3obeTOHHbIE
dacan
CooTBeTCTBYET MaTepuasny CTeH
Twvn pyHoaMeHTa
C6opHbIN

NH>KeHepHble CUCTEMbI

Konn4yecTBo BBOOOB
4
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUUN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Twvn BogooTBeaeHUdA
LleHTpanbHoe
BopoocTtoku
BHyTpeHHMe BOOOCTOKM
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XonogHada soja
LleHTpanbHoe
TennocHab>xxeHune



LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanusauus perMOHaanoﬁ nporpamMmmmsbl KanpeMoHTa

MHOroKBapTUPHbIX A,OMOB (0oOLLee nMyLLecTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa ooMa
PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (hacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
WHXXEH. CUCTEM XO0JI04HOr 0
BOOOCHab)xeHuns

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOLOOTBEeAEeHUS
PeMOHT nnun 3amMeHa
nngpTosoro obopynoBaHus
PeMOHT noaBasbHbIX
noMeLwieHnin

Pa3paboTka npoeKTHOW
OOKYyMeHTauunmn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOW
AOKYMeHTauunmn

Nnop
npoBeaeHun

2032
2032
2042

2032

2041

2038

2038

2036

2032

2032

2032

2036

CtoMMoOCTb
(py6.)

Ob6bem
ycnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

7.00

1.00

1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

Ccncrtema

cncrtemMa

CnNctemMa

CncrtemMa

cncrtemMa

LT,

KOMI.

KOMI.



Bup ycnyru (pabotnbi)

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunun

Pa3paboTka NpoekTHoW
LOKYMeHTaLuumn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

CTpounTenbHbIN KOHTPOJb
CTpouTenbHbIN KOHTPOJb
CTpouTesibHbIN KOHTPOJ1b
CTpounTenbHbIN KOHTPOJb

CTpounTEeNbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2038

2041

2042

2032
2036
2038
2041
2042

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bemMm
ycnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

En. uam.

KOMIJ.

KoMI.

KoMI.

ycnyra
ycnyra
ycnyra
ycnyra
ycnyra

doTorpacdpumm goma

P77 ??7?77?

"""""" Ewé HMKTOo He nobaBun ctoga hoTo. Bbl MoXXeTe 3TO caenaThb NMepBbIM.

doTorpacmnm goma no agpecy yn. baxosa, 4. 134, EkatepuHbypr, Ceepanosckas 061acTb MOXHO

TaKXe yBUanTb Ha NaHOpaMe.

O om Ha KapTe EkaTepuHOypra
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IoMma pagoM

® yn. baxosa, 138
MocTpoeH B 2005 rony
TCXK «baxosa, 138»
61 meTp

® yn. baxoBa, 161
NMocTpoeH B 1973 roay
YK «XXKX OKTA6pbCKOro panoHa»
80 meTpoB

® yn. baxosa, 161 1
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NMocTpoeH B 1973 rony
TCXK «ManaxunT»
80 meTpoB

® yn. CoHn Mopo3oson, 167
MocTpoeH B 1975 rony
YK «XXKX OKT6pbCKOro panioHa»
99 meTpoB

® yn. baxosa, 127
NMocTpoeH B 1961 rony
YK «XXKX OKTA6pbCKOro panoHa»
135 meTpoB

OT3bIBbI O aoMe yJi. baxosa, 134

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

2972 2979

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. baxkoBa, 134 B EkaTepuHbypre
2024 PyToxX.pd
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